Iuppiter in
taurū ex Eu-
ropa Ageno-
ris filia Mi-
noen genuit.
Aegides The-
seus filius Ae-
gat.

Cnosia Cre-
te oppidum.

Ad habitum
et formam
transit.

Hippo.excre-
citio probat.

PHAE D R A

Tu modo duricem syluis depone iugosus,
Non sum materia digna perire tua.

Quid iuuat incinctæ studia exercere Diana,

Et Veneri numeros eripuisse suos?

Sententia. Quod caret alterna requie durable non est,

Hæc reparat uires, fessaq; membra leuat.

Arcus & arma tuæ tibi sint imitanda Diana,

Si nunquam cesses tendere, mollis erit.

Exemplo pro Clarus erat Cephalus syluis, multæq; per herbas
positu firmat posuit firmat

Concederant illo percutiente feræ.

Nec tamen Auroræ male se præbebat amandum,

Ibat ad hunc sapiens a seni diua uiro.

Venus Ado- Sæpe sub illicibus Venerem, Cinaraq; creatum,

nē Citharæ Sustinuit positos quælibet herba duos.

Filium dilexit Arsit & Oenides in Mænalia Athalanta,

Illa feræ spolium pignus amoris habet.

Nos quoque iam primum turba numeremur in ista,

Si Venerem tollas, rustica sylua tua est.

Ipsa comes ueniam, nec me salebrosa mouebunt

Saxa, nec obliquo dente timendus aper.

Aequora bina suis oppugnant fluctibus Isthmon,

Et tenuis tellus audit utrumque mare.

Hic tecum Træzena colam Pithcia regna,

Iam nunc & patria charior illa mea est.

Tempore ab est, aberitq; diu Neptunius heros,

Illum Pirythoi detinet ora sui.

Theseus Ne- Præposuit Theseus (nisi nos manifesta negamus)

ptuni nepos. Pirythoum Phædræ, Pirythoumq; tibi.

Nec sola hæc ad nos iniuria uenit ab illo,

In magnis læsi rebus uterque sumus.

Minotaurum Ossa mei fratri clava perfracta trinodi

intelligit. Sparsit humi, soror est præda relicta feris.

Ariadne. Prima securigeras inter uirtute puellas.

Te pe.

Te peperit, nati digna fauore parens.
 Si quæras ubi sit, Theſeus latus enſe peregit,
 Nec mater tanto pignore tuta fuit.
 At neç nupta quidem, te daq; accepta iugali,
 Cur' niſi ne caperes regna paterna nothus?
 Addidit, & fratres ex me tibi, quos tamen omneis
 Non ego tollendi cauſa, sed ille fuit.
 O utinam nocitura tibi pulcherrime rerum,
 In medio nixu uiscera rupta forent.
 In nunc, & meriti lectum reuerere parentis,
 Quem fugit, & factis abdicat ille suis.
 Nec quia priuigno uidear coitura nouerca,
 Terruerint animos nomina uana tuos.
 Ista uetus pietas, & uo moritura futuro,
 Rustica Saturno regna tenente fuit.
 Saturnus perijt: perierunt & sua iura:
 Sub Ioue nunc mundus: iussa sequare Iouis.
 Iuppiter esse pium statuit quod cunque iuaret,
 Et fas omne facit fratre marita foror.
 Illa coit firma generis iunctura catena,
 Imposuit nodos cui Venus ipsa suos.
 Nec labor est celare (licet) pete munus ab illa.
 Cognato poterit nomine culpa tegi.
 Viderit amplexus aliquis: laudabimur ambo:
 Dicar priuigno fida nouerca meo.
 Non tibi per tenebras duri reſeranda mariti
 Ianua, nec custos decipiendus erit.
 Ut tenuit domus una duos, domus una tenebit,
 Oscula aperta dabas, oscula aperta dabis.
 Tutus eris mecum, laudemq; merebore culpa,
 Tu licet in lecto conspiciare meo.
 Tolle moras tantum, properatq; federa iunge,
 Qui mihi nunc ſæuit, ſic tibi parcat amor.